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 معلومات برای والدین و مراقبت کنندگان در
(Expulsion) مورد اخراج از مکتب

 اخراج از مکتب طولانیی ترین و جدی ترین عکس العمل به رفتاری است
ل برای سلامت، ایمنیی و رفاه اعضای جامعه قابل کنترر  که خطری غترر

مکتب ایجاد می کند.

ی 6 تا 18  اگر شاگرداز مکتب خود اخراج شود، به این معنیی است که بینر
 ماه نمی تواند به مکتب برود. این تصمیم توسط مدیر مکتب  یا شخصی

 او کار می کند گرفته می شود.
ی

که به نمایندگی

 اگر اخراج از همه مکاتب دولنیر باشد، به این معنیی است که شاگرد نمی
ی 12 ماه تا 5 سال در هیچ مکتب دولنیر شامل شود. مدیر ارشد  تواند بینر

د. اجرانیی وزارت تعلیم و تربیه این تصمیمات را می گترر

فقط شاگردانیی که سن 16 سال یا بیشترر داشته باشند می توانند اخراج شوند.

اگر فرزندم از مکتب اخراج شود چه باید بکنم؟

د، ابتدا باید  قبل از اینکه یک مکتب بتواند در مورد اخراج تصمیم بگترر
 فرزند شما را برای 20 روز درسی به حالت تعلیق درآورد که به آن » تعلیق

(suspension pending directions’ ) « در انتظار هدایات
می گویند .

اگر مدیر مکتب از مدیر ارشد اجرانیی بخواهد که فرزند شما را از تمام مکاتب
دولنیر اخراج کند، ابتدا باید فرزند شما را به مدت 30 روز تعلیق کند.

ها“   در مدت تعلیق 20 یا 30 روزه، جلسه ای به نام “کنفرانس مسترر
 (Directions Conference) برگزار می شود تا:

 شما، فرزندتان و مکتب بتوانید تمام معلومات و نقطه نظرات دیگران را
بشنوید

ی کرد. ین رویکرد برای رفتار نگران کننده تصمیم گترر بتوان در مورد بهترر

 مکتب با شما تماس خواهد گرفت تا توضیح دهد که چرا مدیر مکتب در
 نظر دارد فرزند شما را اخراج کند و  درباره آنچه اتفاق افتاده است

معلومات بدهد.

همیشه شنیدن نظرات تمام جوانب و همکاری با مکتب و فرزندتان بسیار 
مهم است. این می تواند کمک کند که:

آرام بمانید

با فرزندتان در مورد اتفاقیر که افتاده صحبت کنید

با مکتب در مورد آنچه اتفاق افتاده صحبت کنید

ها آماده شوید  با مکتب و فرزندتان همکاری کنید تا برای کنفرانس مسترر
ها به صفحه 2 مراجعه کنید). (برای معلومات در مورد کنفرانس مسترر

 دلایلی که چرا  مدیر مکتب ممکن است گزینۀ
د اخراج را در نظر بگیرر

 اخراج کردن جدی ترین عکس العملی است که می توان انجام داد. اخراج
 در حالاتی به کار برده می شود که یک رفتار،  خطر غیر قابل تصوری

 را  به سلامتی، امنیت و رفاۀ اعضای جامعۀ مکتب مواجه سازد. یا به
طور مکرر جریان آموزشی را مختل کند.

معلومات برای والدین و مراقبت کنندگان در مورد اخراج

Dari / دری

• 

• 

• 

• 
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 جمع آوری معلومات در مورد آنچه اتفاق افتاده
است

 مکتب معلوماتی را جمع آوری خواهد کرد تا به مدیر مکتب کمک کند
بفهمد چه اتفاقی افتاده است.

او سعی خواهد کرد دیدگاه فرزند شما را بداند.

 مکتب تمام تلاش خود را می کند تا در مورد زمان و  شیوۀ به اشتراک
 گذاری نظرات فرزندتان در مورد آنچه اتفاق افتاده است انعطاف پذیر

باشد.
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د مدیر مکتب چگونه تصمیم می گیرر
های زیادی هست که ی د. چترر  مدیر مکتب باید یک تصمیم عادلانه بگترر

ی در مورد آنها فکر کند. بطور مثال: او باید قبل از تصمیم گترر

معلومات از افراد دیگر

نظر فرزند شما

جدی بودن رفتار و تعداد دفعات وقوع آن

 نیازهای فرزند شما و حمایت هانیی که برای کمک به رفتار ایمن و مثبت
به او شده است.

قانون چه می گوید
 قانون (قانون تعلیم و تربیه و خدمات اطفال 2019) می گوید که مدیر
 مکتب می تواند یک شاگرد را اخراج کند  در صورنیر که معتقد باشد که

شاگرد مذکور:

خشونت به کار برده یا تهدید به خشونت کرده است

 طوری رفتار می کند که ایمنیی یا سلامت یک شاگرد، کارمند یا سایر
، آزار  افراد مرتبط با مکتب را تهدید می کند (به عنوان مثال زورگونیی

جنسی، آزار کلامی، آزار نژادی).

غترر قانونیی عمل می کند

ی اخلال وارد می کند. در تدریس و یادگترر

 قانون (قانون تعلیم و تربیه و  خدمات اطفال 2019) می گوید که
 مدیر ارشد اجرانیی ممکن است شاگردی را از تمام مکاتب دولنیر اخراج
کند اگر معتقد باشد که شاگرد یکی از اعمال زیر را مرتکب شده است:

خشونت به کار برده یا تهدید به خشونت کرده است

 به گونه ای رفتار کرده که ایمنیی یا سلامت شاگرد، کارمند یا سایر افراد
، آزار  مرتبط با مکتب را تهدید کرده است (به عنوان مثال زورگونیی

 (جنسی، آزار کلامی، آزار نژادی.

قانونیی عمل کرده است. غترر

مکتب با شما ارتباط برقرار خواهد کرد
پس از ین که تصمیم گرفته شد فرزند شما تعلیق در انتظار هدایات شود،

 از مدیر مکتب عمل
ی

 مدیر مکتب یا یکی از کارکنان دیگری که به نمایندگی
می کند، در زودترین فرصت با شما تماس خواهد گرفت.

آنها با شما و فرزندتان در مورد موارد زیر صحبت خواهند کرد:

دلایلی که مدیر مکتب گزینۀ اخراج فرزند شما را در نظر گرفته است.

طول مدت تعلیق در انتظار هدایات (20 تا 30 روز مکتب)

 اینکه فرزند شما نمی تواند در جریان تعلیق در محوطه مکتب حضور
داشته باشد

 اینکه مکتب به شما یک اخطار کتنیی و یک کانیی از این ورقه معلومات
را بدهد

ها چه می توان انتظار داشت ،برای مثال، چه کسی  از کنفرانس مسترر
در کنفرانس خواهد بود.

 این که می توانید یک فرد  پشتیبان یا یک فرد مدافع را به کنفرانس
ی می تواند ها بیاورید. اگر شما این را می خواهید، مکتب همچنینر  مسترر

یک مدافع مستقر در مکتب ارائه دهد

ها با شما و فرزندتان ارتباط  اینکه یکی از کارکنان قبل از کنفرانس مسترر
برقرار کند.

 مدافع مستقر در مکتب

تعلیق در انتظار هدایات

فرزند شما در خانه و تحت مراقبت شما باقیر خواهد ماند.

مکتب ملزم به ارائه وظایف مکتب به فرزند شما در مدت تعلیق نیست.

د  در صورنیر که به نفع فرزند شما باشد، مکتب ممکن است تصمیم بگترر
ه به فرزند شما کار ارائه دهد.

ها کنفرانس مسیرر

ها با این افراد برگزار می شود: کنفرانس مسترر

شما

فرزند شما

کارکنان مکتب

 کارکنان از خدمات پشتیبانیی شاگرد یا خدمات تعلیم و تربیۀ بومی
وزارت تعلیم و تربیه.
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 مدافع مستقر در مکتب یکی از کارکنان مکتب فرزند شما است. او می
تواند:

کت کنید ها شرر به شما و فرزندتان کمک کند تا در کنفرانس مسترر

ها نظرات شما و فرزندتان را دریافت کند قبل از کنفرانس مسترر

ها بگوید که شما و فرزندتان چه فکر  به افراد حاضری در کنفرانس مسترر
می کنید

ها بر آنچه برای فرزند ی شوید که کنفرانس مسترر کمک کند تا مطمینی
ین است متمرکز است شما بهترر

 به شما کمک می کند تا تصمیمات اتخاذ شده، آنچه در آینده اتفاق
 می افتد و حق درخواست تجدید نظر در صورت اخراج شدن

 فرزندتان را درک کنید

کمک کند تا فرزندتان در زمانیی که تعلیق است با مکتب در ارتباط باشد.
به فرزندتان کمک کند تا پس از پایان اخراج، دوباره با مکتب متصل شود.

• 
• 

• 

• 

• 

• 
• 
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ها ، مدیر مکتب روی  قبل از کنفرانس مسیرر
موضوعات زیر فکر خواهد کرد:

 چه خدمانیر ممکنست به فرزند شما کمک کند. مکتب از شما اجازه
 می خواهد اگر بخواهد از خدمات تعلیم و تربیه، سایر ادارات دولنیر یا

ها دعوت کند ازمان های جامعه محور به کنفرانس مسترر
هنگامی که مدیر مکتب گزینۀ اخراج را برای شاگردان بومی،

 شاگردان دچار معلولیت و شاگردان تحت مراقبت در نظر می
کت ها شرر د، خدمات پشتیبانیی شاگرد باید در کنفرانس های مسیرر  گیرر

کنند.

های تعلیمی یا کارآموزی مربوط به سن فرزند شما است مسترر

کت کنند. ها شرر ی به همه کمک می کند تا در کنفرانس مسترر ی چه چترر
مثلًاً اگر به ترجمان نیاز باشد.

ها، شما و فرزندتان فرصت در کنفرانس مسیرر
خواهید داشت که:

نگرانیی های مکتب در مورد رفتار نامناسب را بشنوید

به نگرانیی ها پاسخ دهید

 هر گونه معلومات دیگری را ارائه دهید که مایلید مدیر مکتب در
د یا نه در نظر ی در مورد اینکه آیا اخراج صورت گترر  هنگام تصمیم گترر

د بگترر

 صحبت کنید که فرزندتان چگونه می تواند آسینیی را که ممکن است
در اثر این رفتار ایجاد شده باشد، ترمیم کند.

د که: سپس مدیر مکتب می تواند تصمیم بگترر

فرزند شما را از مکتب اخراج کند.
به مدیر ارشد اجرانیی توصیه کند که فرزند شما باید از تمام مکاتب دولنیر

اخراج شود.

د که فرزند شما را اخراج نکند، ممکن است  اگر مدیر مکتب تصمیم بگترر
ی 4 تا 10 هفته  فرزند شما را  محروم کند. شما می د که بینر  تصمیم بگترر

 توانید معلومات بیشترر در مورد محرومیت را در ورقۀ معلومات برای
والدین و مراقبت کنندگان در مورد محرومیت بیابید.

د که فرزند شما را از مکتب اخراج نکند، فرزند  اگر مدیر مکتب تصمیم بگترر
شما می تواند در پایان دوره تعلیق به مکتب بازگردد.

پلان حمایت رفتاری

 یک پلان حمایت رفتار برای حمایت از رفتار ایمن و مثبت فرزند شما
تهیه می شود. پلان باید شامل موارد زیر باشد:

مهارت هانیی که فرزند شما برای رفتار ایمن و مثبت نیاز دارد

 فرزند شما چگونه این مهارت ها را یاد خواهد گرفت و چه کسی به او
کمک خواهد کرد

ی و تمرین مهارت ها است  هنگامی که فرزند شما هنوز در حال یادگترر
ی می تواند ایمن و مثبت باشد چگونه همه چترر

فت می کند چگونه همه می دانند که فرزند شما پیشرر

 در صورنیر که نگرانیی در مورد رفتار فرزند شما در آینده وجود داشته
باشد چگونه از او حمایت می شود.

نقش هاو وظایف هر فرد.

اگر فرزند شما از قبل پلان یک ( One Plan) دارد، پلان حمایت رفتاری
او را می توان در پلان یک گنجاند.

در طول مدت اخراج
 اگر فرزند شما از مکتب اخراج شده باشد و کمترر از 17 سال سن

 داشته باشد، از  وی با گزینه هانیی حمایت می شود که به او کمک می
ایط تحصیل اجباری خود را برآورده کند. کند که شرر

 اگر عمر فرزند شما بیش از سن تحصیل اجباری (17 سال و بالاتر)
باشد، مدیر مکتب مجبور نیست گزینه های دیگر تحصیلی را ارائه دهد.

 معلومات داده خواهد شد تا به شما و فرزندتان کمک کند تا در مورد
ید. سایر آموزش ها و راه های حمایت از خود و فرزندتان تصمیم بگترر

 اگر فرزند شما از مکتب اخراج شود و 17 سال سن داشته باشد، مدیر
مکتب ممکن است شمولیت او را فسخ کند.

 اگر فرزند شما از تمام مدارس دولنیر اخراج شده باشد، شمولیت او
فسخ خواهد شد.

در ختم دوره اخراج، اگر فرزند شما 18 سال یا بیشترر داشته باشد،
می تواند گزینه های آموزش بزرگسالان را بررسی کند.

 می توانید این معلومات را در وب سایت وزارت تعلیم و تربیه به
 نشانیی /https://www.education.sa.gov.au با

جستجوی »پالیسی ثبت نام بزرگسالان» بیابید.

معلومات برای والدین و مراقبت کنندگان در مورد اخراج
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 فرزند شما ممکن است پس از پایان دوره اخراجش بتواند دوباره با مکتب
 به مدت زمان اخراج فرزند شما و سن او

ی
 خود متصل شود. این بستکی

دارد.

 شما و فرزندتان باید 8 هفته قبل از پایان اخراج با مدیر مکتب فرزندتان
ید تا در مورد امکان اتصال مجدد با مکتب صحبت کنید. تماس بگترر

د که امکان بازگشت فرزند شما وجود دارد، اگر مدیر مکتب تصمیم بگترر
جلسه اتصال مجدد برگزار می شود تا:
از تغیترر رفتار مثبت حمایت کند

روابطی که توسط این رفتار نا مناسب آسیب دیده است ترمیم گردد

پلان حمایت رفتاری یا پلان یک (One Plan) را بازبینیی کند

به فرزند تان کمک کند تا رفتاری را که از وی انتظار می رود درک کند

حمایت هانیی را شناسانیی کند که به فرزند شما کمک می کند

اگر نمی توانید قبل از بازگشت فرزندتان به مکتب در جلسه ارتباط مجدد
کت کنید: شرر

 فرزند شما با یک برنامه جایگزین به مکتب باز خواهد گشت تا زمانیی
که جلسه برگزار شود

یا

پلان حمایت رفتار به روش دیگری به روز می شود:

 مکتب سعی خواهد کرد جلسه ارتباط مجدد را در روز و زمانیی که برای شما
کت در جلسه ارتباط مجدد امتناع می  مناسب باشد ترتیب دهد. اگر از شرر
س نیستید، مکتب می تواند بدون شما درباره کت در دسترر  کنید یا برای شرر

د. ی و حمایت رفتاری فرزندتان تصمیم بگترر برنامه یادگترر

ی رفتار با اطفال می توان بطور متفاوت  برای عینر
برخورد کرد

ین عکس العمل به رفتار شاگرد فکر می کند،  وقنیر یک مدیر مکتب به بهترر
د و به هر یکی از شاگردان درگترر در قضیه فکر ی را در نظر بگترر  باید همه چترر
 کند. ممکن است دو طفل بطور مشابه رفتار کرده باشند، اما ممکن است
 عادلانه باشد که با هر طفل بطور متفاوت رفتار شود. به عنوان مثال، اگر
طفل با هم جنگ می کردند، ممکن است یکی اخراج شود و دیگری نه.

 رفتاری که در مکتب رخ نداده است

 می توان فرزند شما را برای رفتارهانیی که خارج از ساعات مکتب و خارج از
ی  محیط مکتب رخ داده است از مکتب اخراج کرد، اگر ارتباط معقولی بینر

رفتار فرزندتان و مکتب یا روابط مکتب وجود داشته باشد.

 فرزند شما نمی تواند در جریان تعلیق یا اخراج از
مکتب در محوطه مکتب باشد

 حضور فرزند شما در مکتب در حالی که از تحصیل تعلیق ، محروم یا
 اخراج هستند، خلاف قانون است. اگر فرزند شما به محوطه مکتب

بیاید، مرتکب یک جرم جنانیی شده است.

 فرزند شما می تواند در محوطه مکتب حضور داشته باشد تا در
کت کند. کنفرانس دستورالعمل و جلسه ارتباط مجدد شرر

 یا اگر فرزند شما دلایل خوب دیگری برای حضور در مکتب داشته
باشد، به عنوان مثال:

خدمانیر را  که در محوطه مکتب ارائه می شود دریافت می کند

کت می کند، مدیر  در یک برنامه آموزسیر جایگزین توافق شده شرر
مکتب می تواند این موضوع را به صورت کتنیی تأیید کند.

معلومات برای والدین و مراقبت کنندگان در مورد اخراج

• 

• 

اتصال مجدد با مکتب پس از اخراج

• 

• 

• 
• 

• 

• 

• 

معلومات مهم دیگر

ثبت نام در یک مکتب دیگر
 در حالی که فرزند شما اخراج شده است شما نمی توانید او را در مکتب

 دیگری شامل کنید،. او می تواند پس از اخراج در مکتب جدیدی ثبت نام
 کند. مدیر مکتب فعلی و مدیر مکتب جدید در مورد رفتار فرزند شما

ی هر دو مکتب،  صحبت خواهند کرد و در مورد یک پلان حماینیر رفتار بینر
شما و فرزندتان، تصمیم گرفته خواهد شد.

 اگر از تصمیم مدیر مکتب برای اخراج کردن
فرزندتان ناراضیی هستید

 شما، فرزندتان یا بزرگسالی که به درخواست شما یا به درخواست
فرزندتان عمل می کند، می توانید علیه اخراج تقاضای تجدید نظر کنید.

 شما می توانید در مقابل تصمیم مدیر مکتب مبنیی بر اخراج فرزند تان
 یا تصمیم مدیر ارشد اجرانیی مبنیی بر اخراج فرزند تان از تمام مکاتب

دولنیر تقاضای تجدید نظر کنید در صورنیر که فکر می کنید که

 مدیر مکتب یا  مدیر ارشد اجرانیی فرزند شما را بر اساس معلومات 
 نادرست اخراج کرده است. به عنوان مثال، فرزند شما کارهانیی را

 انجام نداده است که به خاطر آن کارها  اخراج شده است

 مکتب روند صحیح را دنبال نکرده است. به عنوان مثال، مکتب
ها را برگزار نکرد کنفرانس مسترر

• 

• 
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 مدت اخراج خیلی طولانیی است. به عنوان مثال، طول مدت اخراج
 بیشترر از آن است که مکتب برای بازگشت ایمن به مکتب از فرزند

شما حمایت فراهم کند.

ورت فرزند شما را برآورده نمی کند. ایط اخراج ضری شرر

ها  روند تجدید نظر در مورد اخراج فرزندتان باید در کنفرانس مسترر
 برای شما توضیح داده شود. مکتب فورم درخواست تجدید نظر را به

شما می دهد.

 اگر تصمیم دارید که برای تصمیم مدیر مکتب مبنیی بر اخراج فرزند تان از
 مکتب درخواست تجدید نظر بدهید، باید اسناد را به مدیر ارشد

ها، ارائه دهید. ، در ظرف 10 روز تحصیلی پس از کنفرانس مسترر اجرانیی

 اگر تصمیم دارید به تصمیم مدیر مکتب برای اخراج فرزندتان از مکتب
 درخواست تجدید نظر کنید، باید اسناد را به مدیر ارشد اجرانیی ، در ظرف

ها، ارائه دهید  10 روز تحصیلی پس از کنفرانس مسترر

حمایت های بیشیرر
، می توانید با تلفون راهنمای والدین به شمارۀ  برای حمایت بیشترر

100 364 1300 (خدمات 24 ساعته)
ید.  تماس بگترر

 اگر فرزند شما نیاز دارد با کسی صحبت کند، می توانید او را تشویق 
د: کنید که با این موسسات تماس بگترر

Headspace

 حمایت صحت روانیی برای اطفال و جوانان 12 تا 25 سال. تلفون:
1800 650 890      

خط راهنمای کودکان

 پشتیبانیی همتا به همتا، منابع خودیاری و مشاوره تلفونیی و آنلاین برای
اطفال و جوانان 5 تا 25 سال. شمارۀ تلفون: 1800 55 1800.

معلومات برای والدین و مراقبت کنندگان در مورد اخراج

• 

• 

• 

• 

جزئیات تماس برای معلومات بیشیرر

 شما می توانید معلومات بیشترر در مورد اخراج و مراحل تجدید نظر
را از طریق ذیل به دست آورید:

ید با دفترر تعلیم و تربیۀ محلی خود تماس بگترر

ید با وزارت تعلیم و تربیه با شماره 1000 8226 تماس بگترر

به وب سایت وزارت تعلیم و تربیه به آدرس
 https://www.education.sa.gov.au/

 بروید و عبارت ’expulsion‘ را جستجو کنید.

• 
• 

• 
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